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İş Portföy Üçüncü Değişken Fon’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Üçüncü Değişken Fon’nun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performanssunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vil-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif YatırımKuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesineve Kolektif YatırımKuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğinde Ç’Tebliğ”) yeralan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarida belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunundışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş PortföyÜçüncü Değişken Fon’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkindüzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansaltabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansaltablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetimraporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANmcı BiLGİLER

PORTPÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi :7.05.2018 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yatınm Amacı Portföy Yöneticileri

Emre TayfurFon Toplam Değeri 124.651.075,43 Fon, orta ve uzun vadede TL bazında yüksek getlri sağlamayı hedeflemektedir. Bu
hedef doğrultusunda hem yuğlçl hem de yurtd:şı piyasalarda yatırım yapabilir. Yatınm Deniz Hayali Gençyapılacak sermaye plyasası araçlarının seçlrnhde, risiçıgetri değeriendlrmeleriBirim Pay Değen (TRL) 1,718824 sonucunda be:irienenler ve r.akde dönüşümü kolay olanlar tercih edrir.

Yatınmo Sayısı
En Az Alınabilir Pay Adeol 1 Adet

Tedavül Oranı 12,09%

Porttöy Dağılımı

Ters Repo

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

- Kamu

Döviz

Teminat

Yabnm Stratejisi

Fon, orta ve uzun vadede TL bazında yüksek geLiri sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda hem yurtiçi hem de yuıtdışı pıyasalarda
yatırım yapabihr. Yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının eeçımlnde, rlskjgetlrl değerıendirmeıerı sonucunda beıirıenenler ve nahde denüşümü
koiay olanlar tercih edilır. Fena dahil edılebılecek yurt içi oreakıık payiarının fon toplam değeine oranı ‘İuGO’ı, yabancı ortakLık paylarının fon toıam
değerwıe ceanı Isa %40” çeçen’ez. Yabana yaüırıı azaçian fon portfbyune Cahd edteb ir. *r,ok, Fon pattöyne daha deds yabancı samaye
piyasası araçları fon toplam değawn %SD’ss ve fazlası olamaz. Olumsuz pyasa şa’tan oluşması durumunda yabrunolan olası değ kayçlae,dan
konumak amacıyla fon, yurt içı ve yurt dıtı urveieıte cetakhk payı, faiz, dövız/kur, kıymeüı maden ve endekse dayaıı vadeıı ışıan sozieşmeiennde kısa

64,00% paasyon aiati’r. Bu varibardaki spot ve türev pozeycaıiann tlanmın fon toplaıı değeıne oral, -%25’e kadar duşüretir- Fon. ‘ak değer arağı +
olacak şekilde ytr.etıhr. Rbk değerı Sermaye Pıyasası Ks,ulu’r,’jn duuenIanene gore höapaarrnaktadr. Fon ptfoy dağcrnı, deanh ola-ak, toz

16 92°k konusu risk değer aralığına uygun olarak belirlenir. Fon porttüyune kaldıraç yaratan Işkimlerden; atın, döviz, faiz, pay, pay endekaierlne dayalı türe’v
araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), sallı türev araç, swap sözleşmesi, varant, senifika, ileri valödü tatvll/bono işlemleri dahil edilecektır. Fon
opsiyon sahası olarak opsiyon sözleynelerine taraf olamaz. Fon, piyasa koşullarını ve karşılaştırma ölçütünü dıkkate alarak varlık dağılmıını, fon12,8O°/ü izahnameslnin 2.4 maddesinde verilen asgari ve azanıl sınırlamalar d5hiıinde belirleyebilir. Fon pontlöyünün yönetıminde, Fon Izainamenlnin 1.4
maddesinde belirtilen fon portföyüne alınacak varlıklara ılışkin oranlara ek olarak, Teblığ’de yer alan ve madde 2.4’de belirtılmeyen diğer Ilgıli portlöy

4, jjg’0 şınıriamaları ve Kurul düzenlesneipjl de dıkkate alınır. Fon getirisinin temelıni varlık dağılım kararları oluşturmaktadır. Fon portlOyü, riuk iımıtlerl
dalılede getnı odumizanyonu gerçekleşorerek otanatzn bi şekde vartk dağmı kararan alan bir porttöy yonelan rrode (Roba Dağdanı Modala)

8 96% tarafa-can ohuştunjknakıadr. vazı.k dağ:ım kararlan; vaıllarm lernve yoneik getın bekansderımn, guçmş pettonnantlannın, oyrıakık sevıyektern
ve getıııktrınin bırüırıerıyıe olan btatıotıkı hşkaıennın bebııenen parametreıer çerçevesinde anaiz edilerek optanize edila4i bir aıgorımıa tarafından
sağlaimaktac,. Tam varlık gruprma ikşkın yana-an kararları; vadı ışlen soıleşnseierı, bovsa yatnn fcaıian sa yabanıl fonu katdrna paylan onceik8,86% srasryia tyguıamakzaer. Pıyasa şestiarma bağlı olarak yatırım yapüacak sesınaşe pıyasası aracının i,kidae koşullarmm uryşun oftnamaşı ve aracın igılı
vaıiık grubunun geuıisinl yeterli düzeyde yanntnadğının değeriendirliııesl durumlarında, anılan varlık grubunu sa iyi temsil eden ve işlem maliyeti

1,87°/o açısından en uygun olan diğer yatırım araçlarına yatırım yapma kararı pordöy ytneticisı tarafından alınabılır. uygulanan varlık dağılmiarına Ilışkin
günceilemelerin yatırım vadesi sonunda yapılması mas oiup, toplam porttoy veya varlık nınıfı bazında önceden tanımlanan oynaklık ve getiri
hmtierlnin drşına çıkılması durumunda yatırım vadesinden bağımsız olarak günceileme yapılması da mümkundür. Fon toplam değerinin ‘/,BO’ı ve
fazlası döviz cinsınden para ve sermaye pıyananı araçlanna yaoıniamaz.

31.12.2020 tarihi lübanyla
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Yaünm Riskleri

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı tensil eden fınansal araçların ortaklık paylarının, diğer menkul kıymetlerım, döviz ve dövize endeksli
fınansal araçlara dayalı birey sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyoniarın değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlanndaki
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade ediimektedır. Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz Orani
Riski: Fors pootföyüne rauf dayali varhklarvv (tooçlaroma aracı, ten reşo vb) dahi edikresi hüıde, söz konuş varökların değerude piyasalarda
yaşanablecek faiz oranla, değişıırJerı redersykt oluşan rakI ifade eder. b- Kur Rakı: Fon paltiyür.e yabano para crseden vaniklaras dahıl ekteal
halinde, dov:z kurlarırala meydana geieddecek dğişiiğle nedersfle Fonun maruz kalacağı zarar daicığını ifade etısrekted,. t- Ortaklık Payı Fiya:
Rakı: Fon patfoyür.e ratki.k payı dahi ed,frnen kalede, Fon porttoyonde bukunar. ortakLk paylanrns fiyaUarira meydana gdda.ek değrşkl.kar
nedeniyle poottoyiin mami kaiacuğr zarar oaslğnı ifade ee-.eotadr 2) Karşu Taraf Riski: Karşı tanfn ögiaymeden kayr.*lar.an yühmükiklermi
yerine getinnek istememesi vejveya yerine getirememesi veya takas ışlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamamesi riskini
ifade etmektedir. 3) Likidite Riski: Fon portlöyünde buiunsn Fınansal varlıkların istenildiği anda piyasa fıyatından nakde dönuştürülemeneşı halinde
ortaya çıkan zarar olasııığdır. 4) Kaldıraç Yaratan aleın Riski: Fon portföyane türev araç <vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç,
srtap sözleşmesi, varane, sertıfika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvii/bono ve atın alım işısniminde ve diğer herhangi bir yönteınle kaldıraç yaratan
benzeri işlenlerde bulunulması halinde, başlangıç yatnmı ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile forun başlangıç yatırımından
daha yüksek zarar kaydedebılme olasılığı kaidıraç riskıni ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyorel rısk, Fonun operasyonel süreçierindeki
kesamalar sĞnuaunda zarar oluşması otnıhğrz ifade eder. Opera,yşsej rıskus bynakleıı arasında hl’andan sustena yrtrıtidği, başarısz yoneşmı.
peısonehn hatalı ya da hdö ienleri gıbı kurum ığ etkenlem yanı ura doğal afetler, rekabet koşuları, po-tık reon d ğaıhğ göl kurum der etkens
de oiabhr. 6) Yoğunlaşma Riski: Bela bir varhğa vejveya vadeye yoğun yatırım yapııması sonucu fonun bu varlığın ve vadean ıçerdıği risklere maruz
kalmaşadır. 7) Korelaayon Riski: Farklı Feassal vadıkların piyasa koşutan almsda bd.rh bir ınsan dikni ıçrmsnde aynı anda değer kazanması ya de
kaybetmesre para olarak, en az it farkiı fıransal varhğ.ı bibfrlmı ile olan pcıraf veya negü yonFj işkieoı nedeniyle doğablecet zarar ,hsmıakni
ifade eder, 5) Yasal Risk: Fonun halka am edildiği dönemden sonra mevzuatsa ve düzenleyici otoritelerin düzeninnelerinde meydana gelebilecek
değişlkimden oiumsuz etkiienmesi riskidır. 9) İhraççı Riski: Fon poıtföyüne aiıran variıkların israççısının yukümiülüklerini kısmen veya tamamen
zamanında yerine genirememsi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimarini irade eder. 00) Etik Risk: Dolandırıcılık, suistomal, zimmete para geçirme,
hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’nun itibarını olumsuz etkileyecek suçların <örneğin, kara para
aklanması) işlenmesi rişkidir. 10) Baz Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri Ile konu olan ilgili fınansal enserüman spot fiyaeirin aldığı değer
arasırdaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. Soziepnede belirlenen vada sonunda vadeli fiyat ile spoe fiyat birbırine eşit olmaktadır. Ancak
fon poıtloyj içensnde ye alar idi vadeli firanenı enmümaniarda işlem yapilan sarılı le sade tonu arasında geçen zaman ıçerernde vadeli fiyat le
9)ot fiyat tec’ik fıyatlamadan farkh dablTıektedL-. Doiaynı ıle burada Saz Oeğe?r. sözleşme vaden boyunca göstereceğ. değişim rakosi irade
etmektedir, 12) Teminat Riski: Türev araçlar üzerkıden abnıan bv poonyonun gvenceni olarak alman tennata,, tmmksah zorunlu halen sebahiyle
Lkidıte esunesi tnaiksde piyasaya gece değmlenıe değerınes teklesen türev pozisyon değenkıı karşcu,anaması veya değn.dan, tenrıalun nitelıği ile içıh
okumy.ızıukiarm bui.ırenası dar.hğınm ortaya çıkmas. decumudur. 53) Opsıyon Ouyarlıht Riskleri: Opsıyon portloylerınde rışk duyarlılıkları arasinta,
işleme konu olan spot fınansal ürün Fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşamabılmektedir. Deha; opsuyonun yazıldığı ilgili
Frnaneai varhğın fiyatındaki bir birim değlşmenin opsiyon prıminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsıyonun ilgili olduğu varlığın
fıyatırdaki değişimin opsıyonun deitaaırda meydana getirdiği değişimi tiçmektedir. Vega; opsiyonan dayanak varlığının fiyat daigalanmasındaki birim
değişimin opsiyon prıminde olaşturduğu değişimdir. Tiyeta; risk Biçümlerinde büyük önem taşıyan zaman raktörünü ifade eden gösterge olup,
opsiyon fiyatının vadeye gore değişiminin öiçüsüdür. Rho ise faiz oranlanndaki yüzdesei değişimin opaiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin
ölçüsüdur. 14) Yapriandetmış yatron keçları Riskleri: Yaşilardirrhmş yatıran kaçlerrran değeol ve döeıem sonu getirısi faiz üdensesirün yarvorda
dayanak varlığın piyasa pertormanone beğidr. yapündırsinış Yairam kaçaurın dayanak varkt’an üzerıse oleştıssuiaı stıasejlaros getrnur.irs üçü
dönen-alt rregatf okraşı hai.rae, yatrnr sade sor,unda hkür da galun elde edemeyeceği 9iti, perforrraısaa oranoh olarak vade sonanda elde
edilen da tutarı nasnesai değerdeos dalra dusak de olabihr. Banunla bulıkte, yadaodmknış Yatnm Maçiazırun çunitk fiyat dıum’jr4a piyasa
Fazaenrıde yaşareös’ecek değişimler ve dayanak na-ü fiyat değrgkrJerı de akıh dahi tedt’. Piyasa faulerınde ve dayamak varhk fiyatmda
yaşanabılecec daigalanmaiar Yapılandırılmiş Yatirum Araçlarının guniak değeriemesimi eıkıieyebibnekeedır. Fonun Riske Maruz Değer <RMO)
hesapiamaianında türev araçlarla birlikte Yapilendinılmış yatirsn Araçianndem kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır, yapılandırılmış Yatırım
Araçları yabrvmı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurızmun yapılandıriimıs Yatırım Araondan kaynaklanan
yükümlülüklenni yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf riskimi minimum seviyede tutabilmek adınaı Yapilendırılmış Yatırım Araçları
yatınmiarında ihraççinın vajveya varsa yatirsm aracının Fon Tebhği’nin 32’nci maddesinde beiirtiien derecelendirme notüma sahip olması koşulu aranir.
15) Kıymetli Madenlere yatırım Yapılmasından Kaynaklanan Risk: Fon portföyürde buiutan akın ve diğer kıymetli maden Fiyatlarında meydana
gelebilecek değişikIlekı nedeniyle porsftyıss değer kaybeorne dasiğrtı ifade eemekted.r.
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BKGİSİ

oranı (%) 1 Standart Sapması (wa) 1 EşIk Değer Standart
Portföyün Toplam Değeri /

Eşik Değer GeddsI
Enflasyon 1 Portföyün Zaman İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu

Sapması (°>‘o) (*9
Net Aktif Değeri

(%)
(l’ÜFE)(’) (*9

2018” 13,63% 14,92% 14,49% 9,45% 0,83% 0,00 2.416.234,12

2019 22,95% 23,41% 11,54% 6,07% 0,52% 0,01 15.300.120,25

2020 23,03% 11,75% 14,60% 6,14% 0,45% 0,10 124.651.075,43

(fl Enflasyon oranı TÜk tarafından açıklanan TÜFEnin dönemsel oranıd,r.

(* ) Portföyün ve eşlk değerin standart sapması dönemindeki günlük getlıller üzerinden hesaplanmıştır.
(***) BilgI Rasyosu fonun performans dönemindekl ortalama nlspl(karşılaştırma ölçütüne göre alan) getirisl Ile günlük getirjler üzerinden hesaplanan nispl getlrderinln standartsapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nlspi getiri elde etiğlnl gösterir,

2018 yılında fonun eşik değer getirisl (13.6O4°/o) WUBOR OlN getiıislnin (14.92%) altında gerçekieştlğl Için eşik değer olarak TRUBOR OlN kullanılmıştr.

2019 yılında fonun eşik değer getirisl (21.453%) TRUBOR 0/M getirlsinin (23.41%) altında gerçekleştiği içln eşik değer olarak TRUBOR 0/M kullanılmıştır.

(****) İlgılı verller 7.05.2015 tarihlnden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedlr,

PERFORMANS GRAFİĞI
‘° i

22,95% 23,41% 23,03%

%20>0

%15,0
14,92%

13,63%

%10,0

%5,0

%0,0 --_______

2015 2019 2020

• TopLam Getrı • Eşk Değer Getrisı

GEÇMtş GEİİRtLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BtR GÖSTERGE SAYILMAZ,
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve poröy yönetimi hizmetleri sunmaktadır, Şirket, Yatırım fanları, emeklilik tonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonlann izahnameieri ve portföy yönetıclhğl faaliyetine ilişkin geçerli mevzuatçerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslanna sahip uzmanlar tarafından yöneoimektedir.
2) Fon Portlöyünün yatırım amacı, yatırıma rlsWeri ve stratejisi Tanıtıcı Btglier’ bölümünde belirtilmlştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %23,03 oranında getiri sağlarken, eşLk değerinin getirisi aynı dönemde %11,78 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispl getirisi
%11,25 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getlri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel gebrlyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getrisini ifade etmektedir.
Nıspi Getiri Performans sonu dönemi iubanye hesapianan poröy getin oranı Ile nii gerili oranı arandaki farkı ifade etmekred.r.
4) Yönetim ücreden, vergi, sakiama ücretleri ve diğer faaliyet gıderiehnin günlük brüt partföy değerine oranının ağıriık2 ortalaması aşağıdaki g:bıdw.

[ Fon Toplam[
1.01.2020 - 31.112020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)
Fon Yönetim Ücreti 2,005692% 1267.984,27

Denetim Ücreti Giderleri 0,010581% 6.161,70

Saklama Ücreti Giderleri 0,129840% 75,610,51

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,408855% 238.090,20

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderien 0,221191% 122.984,04

Toplam Faaliyet Giderleri 1.610,836,72

Ortalama Fon Toplam Değeri 58.233,477,54

Toplam Faaliyet Giderleri/ Ortalama Fon Toplam Değeri 2,77%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştınna Ölçüta Bilgisi

7.05.2018- ... BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL + %2,00

6) Yatırım foniarının partföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk paylan, kamu/özel sektör borçlanma araçlan, yabancı menkul kıymetler ve para oiyasası ürünlerine yaunm yapmaktadır. Pwasa fqatlanndaki değşmden
faydalanmak amacıyla dönem içenslnde vari;k sınıflannın ağdıkian değiştirilerek fon getinsinin yükseitiimesı amaçianmıştir.



İŞ PORTFÖY ÜÇÜNCÜ DEĞİŞKEN FON(IBB) PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dö4emlne ait Brüt Getıh hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getrl 23,03%

Gerçekleşen Gider Oranı 2,77%

Aıami Gider Oranı 3,68%

Brüt Getih 25,80%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranın’ aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getlri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

BIST 100 Endeksl 30,85%

BIST 30 Endeksl 19,33%

Bıst-Kyd 0bS 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Olbs 182 Gün 8,94%

Bist-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dıbs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dlbs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd öşba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd ösba Değişken 13,53%

Bst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Us (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD 24,91%

BiR 36,84%


